《南京江北新区控制性详细规划》
NJJBb040—05规划管理单元图则修改

前言

为优化产业空间布局、促进产业集聚发展，南京江北新区规划和

自然资源局组织编制了《南京江北新区控制性详细规划》NJJBb040—

05规划管理单元图则修改方案，规划成果已获得市政府批复。

根据《中华人民共和国城乡规划法》，现将经市政府批复的该规

划成果向社会予以公布。

地址：南京市江北新区凤滁路48号

邮编：

《南京江北新区控制性详
细规划》NJJBb040—05规

划管理单元图则修改

《南京江北新区控制性详细规划》NJJBb040—05规划管理单元图则修改

批准单位 南京市人民政府

批准文号 宁政复[2024]2号

动态
更新

信息栏

NJJBb040—05规划管理单元图则位于盘城街道，药谷大

道以东、龙山北路以南。

东至方庄路，南至智源路、药谷大道，西至浦六路，北至

龙山北路，总面积约79.17公顷。

区位图 规划范围图

龙王山

	幻灯片编号 1
	幻灯片编号 2